

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Matte	KRLE	Utdanningsvalg	Naturfag	Samfunn
2 9.10-9.55	Engelsk	Engelsk	Matte	Engelsk	Norsk
3 10.05-10.50	Samfunn	Matte	Norsk	Matte	Norsk
4 11.25-12.10	Naturfag	Samfunn	Norsk	Naturfag	Arbeidslivsfag, språk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	KRLE	K&H	Gym
6 13.15-14.00	Ressurstime	Valgfag	Arbeidslivsfag, språk	K&H	Gym
7 14.10-14.55			Arbeidslivsfag, språk		

INFORMASJON

Ordenselever: 1) Theo (melk og frukt), 2) Kine (ansvar for søppel) 3) (Simon WV (luft, feie)

☺ Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Eva Mette Grostøl Hansen) eller faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

VIKTIGSTE LÆRINGSMÅL FOR UKEN

Sosialt mål	
Matte	Jeg kan regne ut permutasjoner og kombinasjoner. Jeg kan forstå ordnet og uordnet utvalg med og uten tilbakelegging. Jeg kan regne ut sannsynlighet med et trekk (for én hendelse).
Norsk	Jeg kan snakke om og reflektere over bilder og sammensatte tekster. Jeg kan fortelle om realismen.
Eng	Jeg kan forstå og bruke "focus words" som er knyttet til temaet i kapittel 1.
KRLE	Jeg har satt meg mål for faget dette året og jeg vet hva som vektlegges/faglig innhold dette året.
Samf	
Nat	
Kroppsøving	
Musikk	
Eng f.	
Arbeidslivfag	
Spansk	Vi repeterer ord, uttrykk og grammatikk fra 8. og 9. trinn. Jeg kan forstå og delta i enkle samtaler om å presentere seg selv og snakke om meg selv og mitt liv.
Tysk	

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	Les 15 minutter i boka di.	
NORSK	Kom i gang med 15 minutters lesing 😊				
MATTE			Gjør oppgavene på arket. Husk å skrive oppgave-nummer, vis utregning, skriv forklaring og tekstsvar. Arket ligger også på lts.		
ENGELSK			Learn the focus words on 9. 8-9 in textbook. Do/Finish ex. 1 p. 8-9.		
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
MAT OG HELSE					
SPRÅK ALF	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:				